

# KRAN-KOMPAGNIET ApS

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 34 07 58 40

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

---

**Casper Finn Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KRAN-KOMPAGNIET ApS

Egeskovvej 14

3490 Kvistgård

Telefon: 20651174

CVR-nr.: 34 07 58 40

Stiftet: 6. december 2011

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Casper Finn Petersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre kranvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.869.590 mod 9.507.446 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.403.480 mod 59.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.869.590</b>	<b>9.507.446</b>
1 Personaleomkostninger	-6.012.667	-4.366.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.874.668	-4.557.986
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	150.000	-150.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.132.255</b>	<b>432.549</b>
Andre finansielle indtægter	8.998	2.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-763.660	-540.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.377.593</b>	<b>-105.483</b>
Skat af årets resultat	-974.113	164.950
<b>Årets resultat</b>	<b>3.403.480</b>	<b>59.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	3.103.480	59.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.403.480</b>	<b>59.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.420.599	20.590.466
Materielle anlægsaktiver i alt	38.420.599	20.590.466
4 Deposita	97.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.500	49.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.518.099</b>	<b>20.639.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.763.506	1.687.501
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	18.750	262.025
Periodeafgrænsningsposter	138.863	66.167
Tilgodehavender i alt	1.921.119	2.015.693
Likvide beholdninger	2.575.187	110.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.496.306</b>	<b>2.126.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.014.405</b>	<b>22.766.591</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	6.482.703	3.379.222
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.862.703</u></b>	<b><u>3.459.222</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	642.551	379.154
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>642.551</u></b>	<b><u>379.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	27.944.205	13.174.323
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.944.205</u>	<u>13.174.323</u>
8	Gældsforpligtelser	5.252.686	4.174.112
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	969.699	686.392
	Selskabsskat	626.402	8.758
	Anden gæld	716.159	884.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.564.946</u>	<u>5.753.892</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.509.151</u></b>	<b><u>18.928.215</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.014.405</u></b>	<b><u>22.766.591</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.947.204	3.559.375
Pensioner	626.915	480.417
Andre omkostninger til social sikring	77.939	61.660
Personaleomkostninger i øvrigt	360.609	265.459
	<b><u>6.012.667</u></b>	<b><u>4.366.911</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	763.660	540.711
	<b><u>763.660</u></b>	<b><u>540.711</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	31.127.714	21.855.301
Tilgang i årets løb	28.738.213	9.272.414
Afgang i årets løb	-10.222.948	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>49.642.979</u></b>	<b><u>31.127.715</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-10.537.250	-5.979.263
Årets afskrivninger	-5.874.668	-4.557.986
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.189.538	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-11.222.380</u></b>	<b><u>-10.537.249</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>38.420.599</u></b>	<b><u>20.590.466</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	97.500	49.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>97.500</u></b>	<b><u>49.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>97.500</u></b>	<b><u>49.500</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	18.750	262.025		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>18.750</b>	<b>262.025</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	3.379.223	3.319.755		
Årets overførte overskud eller underskud	3.103.480	59.467		
	<b>6.482.703</b>	<b>3.379.222</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	5.252.686	3.683.842	33.196.890	17.348.436
	<b>5.252.686</b>	<b>3.683.842</b>	<b>33.196.890</b>	<b>17.348.436</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			1.688 t.kr.	
Driftsmidler			2.632 t.kr.	
Leasing driftsmidler			35.789 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 38.421 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 33.197 t.kr.